Proc. Leg. nº 3346/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2148/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Nivelamento e ou construção de bueiro

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Construção de bueiro e ou nivelamento de solo na Av:
Paulista/R: Genésia Gimenes Aricó.

Proc. Leg. nº 3346/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3346/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa

                                     A principal via de ligação Valinhos/Vinhedo onde o fluxo de

veículos é muito grande durante todo o dia, porem em dias de chuva o acumulo de

água no local descrito causa transtorno e risco aos motoristas e pedestres que

utilizam o local, trazendo sério risco de acidente.

Valinhos, 15 de maio de 2023.

AUTORIA: Edinho Garcia/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1GR6MM0723GY05H3
		2023-05-15T08:26:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura